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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Domingo

Prova2 Classicos Wibo

Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
25/04/2021 11:30.

B
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(075) Marcio Marolla Thiago Keplmair
1 1:32.639 +7.366 11:51:58.154
2 1:26.999 +1.726 11:53:25.153
3 1:26.796 +1.523 11:54:51.949
4 1:26.576 +1.303 11:56:18.525
5 1:25.768 +0.495 11:57:44.293
6 1:25.690 +0.417 11:59:09.983
7 1:25.543 +0.270 12:00:35.526
8 1:25.273 - 12:02:00.799
9 1:25.831 +0.558 12:03:26.630
10 1:26.785 +1.512 12:04:53.415
11 1:25.809 +0.536 12:06:19.224
12 1:26.262 +0.989 12:07:45.486
(073) Marcelo Fortes
1 1:32.631 +7.193 11:51:56.690
2 1:25.853 +0.415 11:53:22.543
3 1:27.729 +2.291 11:54:50.272
4 1:27.406 +1.968 11:56:17.678
5 1:25.834 +0.396 11:57:43.512
6 1:26.477 +1.039 11:59:09.989
7 1:26.993 +1.555 12:00:36.982
8 1:26.017 +0.579 12:02:02.999
9 1:25.438 - 12:03:28.437
10 1:26.572 +1.134 12:04:55.009
1 1:26.085 +0.647 12:06:21.094
12 1:26.775 +1.337 12:07:47.869
(027) FabioBittencourt
1 1:31.286 +5.590 11:51:52.705
2 1:29.019 +3.323 11:53:21.724
3 1:27.054 +1.358 11:54:48.778
4 1:27.037 +1.341 11:56:15.815
5 1:25.990 +0.294 11:57:41.805
6 1:26.963 +1.267 11:59:08.768
7 1:25.696 - 12:00:34.464
8 1:27.372 +1.676 12:02:01.836
9 1:25.844 +0.148 12:03:27.680
10 1:26.503 +0.807 12:04:54.183
1 1:26.898 +1.202 12:06:21.081
12 1:27.398 +1.702 12:07:48.479
(199) Rafael Benavides
1 1:30.910 +5.458 11:51:56.691
2 1:26.309 +0.857 11:53:23.000
3 1:28.525 +3.073 11:54:51.525
4 1:27.589 +2.137 11:56:19.114
5 1:25.452 - 11:57:44.566
6 1:26.391 +0.939 11:59:10.957
7 1:26.026 +0.574 12:00:36.983
8 1:26.142 +0.690 12:02:03.125
9 1:25.846 +0.394 12:03:28.971
10 1:26.486 +1.034 12:04:55.457
1 1:26.137 +0.685 12:06:21.594
12 1:27.410 +1.958 12:07:49.004
(081) Lu Klai
1 1:36.216 +11.136 11:52:01.358
2 1:27.071 +1.991 11:53:28.429
3 1:26.110 +1.030 11:54:54.539
4 1:26.814 +1.734 11:56:21.353
5 1:26.408 +1.328 11:57:47.761
6 1:29.039 +3.959 11:59:16.800
7 1:25.195 +0.115 12:00:41.995
8 1:26.710 +1.630 12:02:08.705

Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:25.080 | - 12:03:33.785
10 1:28.689 +3.609 12:05:02.474
1 1:26.641 +1.561 12:06:29.115
12 1:25.550 +0.470 12:07:54.665
(034) Bruno Maia
1 1:30.606 +4.501 11:51:53.064
2 1:29.428 +3.323 11:53:22.492
3 1:28.808 +2.703 11:54:51.300
4 1:27.833 +1.728 11:56:19.133
5 1:26.958 +0.853 11:57:46.091
6 1:27.138 +1.033 11:59:13.229
7 1:26.848 +0.743 12:00:40.077
8 1:26.105 | - 12:02:06.182
9 1:26.931 +0.826 12:03:33.113
10 1:28.255 +2.150 12:05:01.368
1 1:27.849 +1.744 12:06:29.217
12 1:27.925 +1.820 12:07:57.142
(059) Claudio Cordeiro
1 1:34.284 +8.920 11:51:59.175
2 1:28.267 +2.903 11:53:27.442
3 1:26.942 +1.578 11:54:54.384
4 1:26.559 +1.195 11:56:20.943
5 1:27.373 +2.009 11:57:48.316
6 1:25.364 - 11:59:13.680
7 1:26.835 +1.471 12:00:40.515
8 1:26.062 +0.698 12:02:06.577
9 1:27.209 +1.845 12:03:33.786
10 1:27.811 +2.447 12:05:01.597
1 1:28.047 +2.683 12:06:29.644
12 1:28.262 +2.898 12:07:57.906
(045) Roque Reis
1 1:47.990 +22.733 11:52:10.449
2 1:28.005 +2.748 11:53:38.454
3 1:27.069 +1.812 11:55:05.523
4 1:27.142 +1.885 11:56:32.665
5 1:26.565 +1.308 11:57:59.230
6 1:26.671 +1.414 11:59:25.901
7 1:26.708 +1.451 12:00:52.609
8 1:26.700 +1.443 12:02:19.309
9 1:25.709 +0.452 12:03:45.018
10 1:26.267 +1.010 12:05:11.285
1 1:25.796 +0.539 12:06:37.081
12 1:25.257 - 12:08:02.338
(111) Fatima Santos
1 1:36.871 +10.686 11:52:03.637
2 1:26.874 +0.689 11:53:30.511
3 1:26.185 \ - 11:54:56.696
4 1:26.673 +0.488 11:56:23.369
5 1:30.235 +4.050 11:57:53.604
6 1:28.510 +2.325 11:59:22.114
7 1:31.354 +5.169 12:00:53.468
8 1:29.548 +3.363 12:02:23.016
9 1:29.048 +2.863 12:03:52.064
10 1:29.400 +3.215 12:05:21.464
11 1:29.275 +3.090 12:06:50.739
12 1:33.245 +7.060 12:08:23.984
(057) Ruy Quintela
1 1:37.298 +10.087 11:52:01.244
2 1:27.211 | - 11:53:28.455
3 1:28.120 +0.909 11:54:56.575
4 1:28.468 +1.257 11:56:25.043

Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:27.916 +0.705 11:57:52.959
6 1:28.533 +1.322 11:59:21.492
7 1:29.965 +2.754 12:00:51.457
8 1:30.307 +3.096 12:02:21.764
9 1:49.542 +22.331 12:04:11.306

(911) Vagner Sobrinho
1 1:36.360 +9.879 11:52:00.420
2 1:26.680 +0.199 11:53:27.100
3 1:26.481 | - 11:54:53.581
4 1:26.531 +0.050 11:56:20.112
5 1:26.648 +0.167 11:57:46.760
6 1:48.111 +21.630 11:59:34.871
7 1:28.333 +1.852 12:01:03.204
8 1:35.396 +8.915 12:02:38.600

(127) Anderson Maia
1 1:29.865 +5.228 11:51:54.632
2 1:27.586 +2.949 11:53:22.218
3 1:25.762 +1.125 11:54:47.980
4 1:26.648 +2.011 11:56:14.628
5 1:26.069 +1.432 11:57:40.697
6 1:25.003 +0.366 11:59:05.700
7 1:25.088 +0.451 12:00:30.788
8 1:25.724 +1.087 12:01:56.512
9 1:24.637 | - 12:03:21.149

10 1:25.974 +1.337 12:04:47.123

1 1:25.641 +1.004 12:06:12.764

12 1:27.870 +3.233 12:07:40.634

(11) Juliano Borges
1 1:30.372 +6.142 11:51:56.063
2 1:26.481 +2.251 11:53:22.544
3 1:26.355 +2.125 11:54:48.899
4 1:26.635 +2.405 11:56:15.534
5 1:25.512 +1.282 11:57:41.046
6 1:25.955 +1.725 11:59:07.001
7 1:25.382 +1.152 12:00:32.383
8 1:25.155 +0.925 12:01:57.538
9 1:26.339 +2.109 12:03:23.877

10 1:26.048 +1.818 12:04:49.925

1 1:24.230 | - 12:06:14.155

12 1:31.038 +6.808 12:07:45.193

(022) Adevilson Prates
1 1:33.564 +9.244 11:51:57.821
2 1:28.217 +3.897 11:53:26.038
3 1:26.889 +2.569 11:54:52.927
4 1:27.263 +2.943 11:56:20.190
5 1:29.222 +4.902 11:57:49.412
6 1:25.839 +1.519 11:59:15.251
7 1:27.139 +2.819 12:00:42.390
8 1:28.164 +3.844 12:02:10.554
9 1:24.320 - 12:03:34.874

10 1:28.544 +4.224 12:05:03.418

1 1:26.838 +2.518 12:06:30.256

12 1:28.622 +4.302 12:07:58.878
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